
令和 6年 5月吉日 

一般社団法人大分県病院協会 

会 員 各位 

一般社団法人大分県病院協会 

会 長 山本 記顯 

 

 

令和 6 年度定時社員総会招集の通知について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会活動へ格別の御高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、令和 6年度一般社団法人大分県病院協会 定時社員総会を下記の通り開催いたしますの

でご通知申し上げます。 

 

同封の総会資料をご確認頂き、連絡票に出欠を 5月 28日（火）までにファックス若しくはメー

ル添付にてご提出下さいますようお願い申し上げます。なお、欠席の場合は議決権行使書・委任

状のいずれかにご記入の上ご提出ください。メールにてご提出の場合は、印影を確認するため PDF

ファイルでのご提出をお願いいたします。連絡票は協会ホームページからもダウンロード出来ま

す。総会へご出席の際は同封の総会資料をご持参ください。 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開催日時 令和 6年 6月 1日（土） 15:00～ （受付開始 14:30～） 

場  所 レンブラントホテル大分（大分市田室 9-20） 

 

Ⅰ．定時社員総会（15:00～16:00）2Ｆ 二豊の間  

付議事項   

報告事項 令和 5年度事業報告 

決議事項   

第 1号議案 令和 5年度計算関係書類の承認を求める件      

第 2号議案 任期満了に伴う役員改選の件）の承認を求める件  

第 3号議案 令和 6年度事業計画（案）の承認を求める件 

第 4号議案 令和 6年度収支予算（案）の承認を求める件    

     

Ⅱ．特別講演（16:15～17:40）2Ｆ 二豊の間 

演 題：「人口減の中での賃金・雇用」                  

講 師：川口 大司 先生（東京大学大学院経済学研究科・公共政策大学院 教授） 

 

Ⅲ. 懇親会 （17:55～20:00） B1F ジャルディーノ・フォンターナ  

 ・会費 3千円を当日会場で申し受けます。 

・講師 川口大司先生もご出席の予定です。 

・お申込み後のキャンセルは 5/28（火）までお受けします。それ以降のキャンセルにつきま

しては、恐れ入りますが後日会費を請求させていただきます。何卒ご了承ください。  

                                  

以上 

                                    

《お問い合わせ先》 一般社団法人大分県病院協会 事務局 

TEL:097-540-5526・FAX:097-540-5597・Eメール:info@oitahospitals.jp 

 


